ЦЕНТРАЛЬНЫЙ ФИЛИАЛ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«РОС СИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПРАВОСУДИЯ»

ПРИКАЗ

2024 г.
7

г. Воронеж

Об установлении сроков
прохождения учебной практики
(ознакомительной)

п р и к а з ы в а ю :
1. Направить обучающихся 3 курса факультета подготовки специалистов

для судебной системы (юридический факультет) заочной формы обучения
по направлению подготовки 40.03.01 Юриспруденция на практику.

2. Назначить ответственным руководителем практики от ЦФ ФГБОУВО
«РГУП» заместителя директора по учебной и воспитательной работе
Дядченко А.А.

3. Утвердить следующее распределение обучающихся для прохождения
практики и установить необходимый срок проведения практики:

группа ЦЗЮ 3-22 согласно списку (приложение).
4. Назначить групповым руководителем практики:
группа ЦЗЮ 3-22 Дегтярева Л.Н., к.ю.н., доцента, доцента кафедры

государственно-правовых дисциплин
5. Назначить руководителем практики от профильной организации

ответственное лицо в рамках выполнения условий договора.

Основание: представление декана факультета Филатова В.И.

№

Директор филиала

Проект вносит:

Декан факультета
Тел. +7(473)2715415 (доб. 130)

Исполнитель:

Специалист
тел. +7 (473) 2715415 (доб. 121)

Согласовано:

Заместитель директора
по учебной и воспитательной работе

Начальник учебного отдела

Специалист по организации практик
и трудоустройства выпускников

Ведущий юрисконсульт „Л ^ Е.И. Мищенко

Расчет-рассылка:

Наименование
структурного

подразделения

Кол-
во

экз.

Подпись

Факультет подготовки
специалистов для судебной
системы (юридический
факультет)

1

Учебный отдел 1
Ведущий юрисконсульт 1
Кафедра государственно
правовых дисциплин

1

В.И. Филатов

У
Ю.В. Гвозденко

А.А. Дядченко

С.И. Дрютова

Приложение

к приказу ЦФ ФГБОУВО «РГУП»
от 2 0 # Г . №

Список обучающихся, направленных на практику
способ проведения практики -  стационарный:

№
п/п

Фамилия имя отчество с 11 марта 2024 г.
по 17 марта 2024 г.

место прохождения практики
1 2 3
1. Абдо

Яна Анваровна
Центральный районный суд г. Воронежа

2. Васкаев
Константин Дмитриевич

Судебный участок № 2 в Железнодорожном
судебном районе Воронежской области

3. Винцковская
Вероника Валерьевна

Левобережный районный суд г. Воронежа

4. Г асанова
Франсуела Рафиковна

Судебный участок № 9 в Коминтерновском
судебном районе Воронежской области

5. Герб
Анастасия Александровна

Центральный районный суд г. Воронежа

6. Ефремова
Мария Андреевна

Судебный участок № 9 в Коминтерновском
судебном районе Воронежской области

7. Жучкова
Алена Дмитриевна

Девятнадцатый арбитражный
апелляционный суд

8. Захарова
Маргарита Вячеславовна

Ленинский районный суд г. Воронежа

9. Ишутина
Юлия Юрьевна

Центральный районный суд г. Воронежа

10. Клюева
Валерия Константиновна

Коминтерновский районный суд
г. Воронежа

11. Ключанцева
Г алина Алексеевна

Коминтерновский районный суд
г. Воронежа

12. Кольцова
Екатерина Максимовна

Левобережный районный суд г. Воронежа

13. Компанейцев
Дмитрий Сергеевич

Следственный отдел по Железнодорожному
району г. Воронежа СУ СК РФ по
Воронежской области

14. Коноплянова
Алина Сергеевна

Федеральное казенное учреждение
«Следственный изолятор № 3 Управления
федеральной службы исполнения
наказаний» по Воронежской области

2

1 2 3

15. Коростылева
Елизавета Витальевна

Управление Федеральной антимонопольной
службы по Воронежской области (отдел
контроля закупок)

16. Кузнецова
Кристина Владимировна

Острогожский районный суд Воронежской
области

17. Литвиненко
Анастасия Игоревна

Цф ФГБОУВО «РГУП», помощник
ведущего юрисконсульта

18. Машаров
Кирилл Владимирович

ЦФ ФГБОУВО «РГУП», помощник
ведущего юрисконсульта

19. Мельникова
Виктория Вячеславовна

ЦФ ФГБОУВО «РГУП», помощник
ведущего юрисконсульта

20. Мерная
Валерия Сергеевна

Арбитражный суд Воронежской области

21. Мирончук
Никита Евгеньевич

Отдел уголовного розыска ОМВД России
по Бобровскому району Воронежской
области

22. Несветова
Юлия Анатольевна

Девятнадцатый арбитражный
апелляционный суд

23. Попов
Валентин Юрьевич

Участковый уполномоченный полиции
отдела полиции № 2 УМВД России по
г. Воронежу

24. Сафонова
Диана Дмитриевна

Г лавное управление Министерства
внутренних дел Российской Федерации по
Воронежской области

25. Скородумова
Ирина Алексеевна

Межрайонная инспекция Федеральной
налоговой службы № 17 по Воронежской
области (отдел предпроверочного анализа и
истребования документов)

26. Стельмашенко
Виктория Ивановна

Следственное управление Следственного
комитета РФ по Воронежской области

27. Цуприкова
Анна Александровна

ЦФ ФГБОУВО «РГУП», помощник
ведущего юрисконсульта

28. Черных
Матвей Валерьевич

Судебный участок № 2 в Железнодорожном
судебном районе Воронежской области

№
п/п

Фамилия имя отчество с 11 марта 2024 г.
по 24 марта 2024 г.

место прохождения практики
1 2 3
1. Варваркин

Николай Геннадьевич
ЦФ ФГБОУВО «РГУП», помощник
ведущего юрисконсульта

3

№
п/п

Фамилия имя отчество с 11 марта 2024 г.
по 31 марта 2024 г.

место прохождения практики
1 2 3
1. Святышев Богдан

Игоревич
ЦФ ФГБОУВО «РГУП», помощник
ведущего юрисконсульта

способ проведения практики -  выездной:

№
п/п

Фамилия имя отчество с 11 марта 2024 г.
по 17 марта 2024 г.

место прохождения практики
1 2 3
1. Воронина

Виктория Сергеевна
Уваровский межрайонный следственный
отдел Следственного управления по
Тамбовской области

2. Грачева
Анастасия Николаевна

Следственное управление Следственного
комитета РФ по Тамбовской области

3. Кучеренко
Мария Васильевна

Следственный отдел ОМВД России по
Алексеевскому городскому округу
Белгородской области